


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zřízení krajnic - recyklátem	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby a účel:	II. + III.třídy zřízení krajnic	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	CMS Čáslav	Zhotovitel:	Silnice Čáslav - HOLDING a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín výstavby:	2023	ZO za KSUS SK:		Podpis ZO:	
Zdroj financování	Běžná údržba	Zpracoval:		Datum:	20.03.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	43 281,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sut		0,00						
ZRN celkem		43 281,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	43 281,00
Základ 21%	43 281,00	DPH 21%	9 089,01	Celkem včetně DPH	52 370,01

	Objednatel:	Zhotovitel:
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Středisko: CMS Čáslav
Zakázka: zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu II.třídy+III.třídy

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zhotovitel: SILNICE ČÁS Silnice Čáslav - HOLDING a.s.

Datum: 20.3.2023

P.Č.		NS	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov	Cena celkem
1.	II/338	56962-R-pol	Zpevnění krajnic z recyk. materiálu - tl. do 100mm	m2	111,00	101,00	11 211,00
2.	III/33825	56962-R-pol	Zpevnění krajnic z recyk. materiálu - tl. do 100mm	m2	20,00	101,00	2 020,00
3.	III/3383	56962-R-pol	Zpevnění krajnic z recyk. materiálu - tl. do 100mm	m2	30,00	101,00	3 030,00
4.	III/33824	56962-R-pol	Zpevnění krajnic z recyk. materiálu - tl. do 100mm	m2	10,00	101,00	1 010,00
5.	III/33826	56962-R-pol	Zpevnění krajnic z recyk. materiálu - tl. do 100mm	m2	10,00	101,00	1 010,00
6.	II.třídy	20209-R-pol	DIO - řízení dopravy	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
7.	III.třídy	20209-R-pol	DIO - řízení dopravy	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

43 281,00
9 089,01
52 370,01